



*AKTK ApS
Store Torvegade 12
3700 Ronne*

CVR-nummer: 34692394

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20 / | 2017

Anders Koføed
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraxis	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AKTK ApS
Store Torvegade 12
3700 Rønne

CVR-nr.: 34 69 23 94
Stiftet: 27. august 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Kofoed

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
St. Torv 12
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er revisionsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 216 og anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.645, og en egenkapital på t.kr. 1.258.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og resultat for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	408.695	1.021
1 Afskrivninger.....	-154.699	-155
Andre driftsomkostninger.....	0	-39
DRIFTSRESULTAT	253.996	827
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	26.085	39
Andre finansielle indtægter.....	164.817	195
Andre finansielle omkostninger.....	-173.321	-228
RESULTAT FØR SKAT	271.577	833
2 Skat af årets resultat.....	-55.318	-176
ÅRETS RESULTAT	216.259	657
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	4.936	-16
Overført resultat.....	211.323	673
DISPONERET I ALT	216.259	657

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Goodwill	876.630	1.031
Immaterielle anlægsaktiver	876.630	1.031
Kapitalandele i associerede virksomheder	264.908	264
Gældsbreve	2.161.983	2.585
Finansielle anlægsaktiver	2.426.891	2.849
ANLÆGSAKTIVER	3.303.521	3.880
Kapitalindestående i Rønne Revision I/S	306.362	276
Periodeafgrænsningsposter	35.289	42
Tilgodehavender	341.651	318
OMSÆTNINGSAKTIVER	341.651	318
AKTIVER	3.645.172	4.198

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.936	0
Overført resultat.....	1.052.800	841
3 EGENKAPITAL.....	1.257.736	1.041
Hensættelse til udskudt skat.....	66.164	50
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	66.164	50
Kreditinstitutter.....	0	75
Anden gæld.....	0	862
4 Langfristede gældsforpligtelser	0	937
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	936.896	937
Kreditinstitutter.....	1.330.868	1.060
5 Selskabsskat.....	33.396	133
Periodeafgrænsningsposter	20.112	40
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.321.272	2.170
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	2.321.272	3.107
PASSIVER.....	3.645.172	4.198
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

NOTER

		2016	2015 kr. 1000
1 Afskrivninger			
Goodwill		154.699	155
		<u>154.699</u>	<u>155</u>
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat		38.940	133
Regulering af udskudt skat		16.378	43
		<u>55.318</u>	<u>176</u>
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.936	4.936
Overført resultat	841.477	211.323	1.052.800
	<u>1.041.477</u>	<u>216.259</u>	<u>1.257.736</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 4 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	150.000	75.000	75.000	0
Anden gæld	1.723.792	861.896	861.896	0
	<u>1.873.792</u>	<u>936.896</u>	<u>936.896</u>	<u>0</u>

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	132.658	0
Udbytteskat	-5.544	0
Skat af årets resultat	38.940	133
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-132.658	0
	<u>33.396</u>	<u>133</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som interessent i Rønne Revision I/S for den samlede gæld i interessentskabet. Gælden udgør t.kr. 6.185 på balancedagen.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der afgivet pant i kapitalindeståendet på t.kr. 306 i Rønne Revision I/S.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

AMAK Holding ApS, Store Torvegade 12, 3700 Rønne

Molge ApS, Store Torvegade 12, 3700 Rønne